
Město Příbram - RM  30.05.2016 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 30.05.2016 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: PhDr. Petr Vácha, Mgr. Václav Švenda 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Valná hromada Městských lesů 
6. Projekt EKO-KOM, a.s. – Optimalizace odpadového hospodářství města Příbram 
7. Schválení Závěrečné zprávy o realizaci IPRM 
8. Žádost o schválení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015 – občanské sdružení „NOŽE – CZ“ 
9. Žádost o schválení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015 – „Ginevra music z.s“ (staženo) 
10. Výměna armaturních šoupat v havarijním stavu ve vodárně Březové Hory 
11. Žádost společnosti DIRTECHO MEDIA o prodloužení smlouvy na pronájem sloupů VO 
12. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – f) 
13. Návrh na zřízení tří fondů města Příbram: 1) Fondu obnovy vodohospodářského majetku, 2) Fondu 

pozemků, 3) Fondu budov 
14. Zpráva o hospodaření města Příbram za rok 2015, závěrečný účet a účetní závěrka za období od 

01.01.2015 do 31.12.2015 
15. Pravidla pro poskytování dotací a finančních návratných výpomocí z rozpočtu města Příbram 
16. Vyhláška o vymezení školského obvodu základních škol zřizovaných městem Příbram (staženo) 
17. Žádost o osvobození místního poplatku ze vstupného (Dvořákovo Příbramsko, z.ú.) (staženo) 
18. Stanoviska Rady města 
19. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační přípojky – p. č. 30/3 v k. ú. 

Žežice 
20. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky, splaškové kanalizační přípojky 

a budoucího umístění revizní šachtice – p. č. 1376/2 a p. č. 1376/3, oba v k. ú. Příbram 
21. Žádost společnosti Společně, o. p. s. o pronájem tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. 193 na období od 

1.6.2016 do 30.6.2016    
22. Návrh na uzavření dodatku č. 5 nájemní smlouvy ze dne 27.03.1995 
23. Žádost o vydání souhlasu k umístění nízkého oplocení na části pozemku p. č. 467/1 v k. ú. Příbram 
24. Návrh na revokaci usnesení z náhradního 10. zasedání zastupitelstva města ze dne 12.10.2015 

(pokračování zasedání ze dne 14.9.2015), č. usnesení 280/2015/ZM a žádost o nové projednání prodeje 
části pozemku p. č. 239/1 o vým. cca 66 m2 v katastrálním území Příbram 

25. Výkup pozemků p. č. 2236/1, p. č. 2237, p. č. 2238/1, p. č. 2238/2, p. č. 2239/1, p. č. 2239/2 vše v 
katastrálním území Příbram 

26. Žádost o prodej části pozemku p. č. 69/5 o výměře cca 130 m2 z celkové výměry 2031 m2 v katastrálním 
území Zdaboř 

27. Žádost o pronájem pozemků p. č. 2634/35 a p. č. 2634/14, oba v k. ú. Příbram 
28. Žádost o prodej pozemku p. č. 4233/51 v k. ú. Příbram 
29. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace na části pozemku p. č. 126, k. ú. Lazec 
30. Smlouva o náhradě za omezení užívání silnice 
31. Úprava vybraných cen v Ceníku SZM Příbram od 1.7.2016 
32. Žádost o poskytnutí sníženého vstupného pro Městskou policii Příbram do plaveckého bazénu 
33. Žádost o schválení přijmutí finančních darů 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 2 

34. Na vědomí – zavedení stravenek pro zaměstnance Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 
35. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
36. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
37. Na vědomí – změny v organizačním schématu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 
38. Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2016 
39. Provoz parkovacích automatů ve dnech 10.6. až 12.6.2016 
40. Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Hradební – Na Příkopech - výsledek 
41. Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram - výsledek 
42. Rekonstrukce šaten hokejistů – ZS Příbram 
43. Návrh na darování triček a čepic dobrovolníkům při organizaci oslav ve dnech 10 .- 12.6.2016 
44. Návrh na darování propagačních předmětů hostům a partnerům oslav 
45. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Primagra, a.s. 
46. Uzavření darovací smlouvy se společností Paradise Casino Admiral, a.s. 
47. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Komerční banka, a.s. 
48. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Ravak, a.s. 
49. Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města 
50. Projektová dokumentace – Půdní vestavba ZŠ 28.října, Příbram VII - výsledek 
51.  

 
52. 

 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 

 

Návrh na vyhlášení III. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016 
Žádost o poskytnutí volných vstupenek pro studenty zajišťujících pořadatelskou službu při červnových 
oslavách města 
Stanovení prodejní ceny 
Výměna povrchu hřiště ZŠ Březové Hory 
Záměr založit destinační agenturu Brdy 
Smlouva o spolupráci při pořádání oslav města 
Různé 

 
R.usn.č.536/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
               stažení bodu č.9 z dnešního programu. 
 

                                                         hl. pro  5 
 

R.usn.č.537/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání včetně dodatků. 
 
                                                                                                      hl. pro 5 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Valná hromada Městských lesů 

R.usn.č.538/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e 

předložený výsledek hospodaření, účetní závěrku Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2015 a zprávu 
odborného lesního hospodáře k hospodaření v lesích města Příbram za rok 2015 
 
II. k o n s t a t u j e 
že toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy 
Příbram s.r.o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
 
III. s c h v a l u j e 
jednateli Městských lesů za rok 2015 odměnu ve výši dle zápisu. 

 
                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 3 

 
 
6) Projekt EKO-KOM, a.s. – Optimalizace odpadového hospodářství města Příbram 

R.usn.č.539/2016        
Rada   s c h v a l u j e 
           stažení tohoto bodu z dnešního jednání. 

 
                                                                    hl.  pro  5 

 
 
7) Schválení Závěrečné zprávy o realizaci IPRM 

R.usn.č.540/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

Závěrečnou zprávu o realizaci IPRM za období 01.07.2009 – 21.12.2015. 
 

hl.  pro  5 
 
8) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015 – občanské sdružení „NOŽE-CZ“ 

R.usn.č.541/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.3.2015 na akci „NOŽE – 
CZ“ ve dnech 10.09.2016 – 11.09.2016 okolo Kulturního domu ul. Legionářů Příbram VII. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
9) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015  - „Ginevra music z.s.“ 

Materiál byl stažen. 
 

 
10) Výměna armaturních šoupat v havarijním stavu ve vodárně Březové Hory 

R.usn.č.542/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
 a)  použití výjimky ze směrnice č.  2/2011 – Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, dle  
                  článku VIII., bod 2. 

 
b) úhradu ve výši 156.892.84 Kč s DPH společnosti 1.SčV a.s. za výměnu armaturních šoupat 

v havarijním stavu ve vodárně Březové Hory. 
 
                                                         hl.  pro 5 

 
 
11) Žádost společnosti DIRTECHO MEDIA o prodloužení smlouvy na pronájem sloupů VO 

R.usn.č.543/2016        
Rada     n e s c h v a l u j e  
             prodloužení pronájmu 50 sloupů veřejného osvětlení za účelem instalace a pronájmu reklamních prvků  
             HORIZONT formátu A1 prodloužením platnosti smlouvy uzavřené s Technickými službami města  
             Příbrami dne 02.03.2016, a to na období od 01.07.2016 do 31.12.2016. 

                                                         hl.  pro  5 
 
   

 
12) a - f) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  

R.usn.č.544/2016        
RM       s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 721  - OIT.  

 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 4 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0102 721 - OIT 6171 5171 001 Provozní výdaje 
OIT 

464 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0102 721 - OIT 6171 6111 001 Investiční nákupy 
a výdaje související 

957 Programové 
vybavení 

-100 000,00 

 
 
 
RM      s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
40.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelov
ý znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0111 741 - 
OE 

 4116 34053 001 
Neinvestič
ní 
transfery 

1220 Neinvestiční dotace z MK 
ČR  

40 000,00 

RP0111 780 - 
KJD 

3314 5336 34053 002 
Transfery 
neinvestič
ní 

3447 Neinvestiční dotace z MK 
ČR 

40 000,00 

 
 
 
RM      s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 760 – OŘPD. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prve
k 
rozp
očtu 

popis částka změny 

RP0112 760 - OŘPD 3639 6901 001 Žádosti o 
investiční 
dotace 

3496 Rezerva kapitálových výdajů - 
různé projekty 

-187 550,00 

RP0112 760 - OŘPD 6171 6111 001 Žádosti o 
investiční 
dotace 

3679 Informační a komunikační systémy 
a infrastruktura 

187 550,00 

 
 
 
RM      s c h v a l u j e  
rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786- OIRM 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0117 786 - OIRM  2219 6121  3672 
Revitalizace dlážděných ploch v 
historickém areálu Dolu Marie 

57 700,00 

RP0117 786 - OIRM  3639 6901  3598 Rezerva -57 700,00 

RP0117 786 - OIRM  2321 6121  3569 

MČOV Příbram - instalace 
zákaloměrných sond 
nerozpuštěných látek do 
aktivačních nádrží  

2 830,00 

RP0117 786 - OIRM  3639 6121  3568 
Příbram I, ul. Riegrova - 
Dvořákovo nábřeží - prodloužení 
dešťové kanalizace 

-2 830,00 

 
 
 
 
RM       s c h v a l u j e  
rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace, ÚZ 29008) o částku 286.437,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního hospodáře 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 5 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0114 723 - ŽP 1036 5219 29008 3636 
Odborný lesní hospodář - Lesy 
ČR, státní podnik 

286 437,00 

RP0120 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného 
lesního hospodáře 

286 437,00 

 
 
RM      s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 785 - 
OSM o částku 470.000,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly  741 - OE ve stejné výši 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0115 785 - OSM 6171 5171  3269 Opravy a udržování 130 000,00 

RP0115 785 - OSM 3613 5171  3480 Opravy a údržba 340 000,00 

RP0119 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -470 000,00 

 
                                                                                               hl. pro 5 
 
 
13) Návrh na zřízení tří fondů města Příbram: 1) Fondu obnovy vodohospodářského majetku, 2) Fondu 
pozemků, 3) Fondu budov 

R.usn.č.545/2016        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit zřízení tří trvalých peněžních fondů a jejich statuty dle předloženého návrhu: 1) Fondu obnovy 
vodohospodářského majetku města Příbram, zkratka „FOVM“,  2) Fondu pozemků, zkratka „FOP“ a 3) 
Fondu staveb zkratka „FOS“, které budou vedeny na třech samostatných účtech u peněžního ústavu. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
14) Zpráva o hospodaření města Příbram za rok 2015, závěrečný účet a účetní závěrka za období od 
01.01.2015 do 31.12.2015 

R.usn.č.546/2016        
Rada    d o p o r u č u j e ZM 

I. schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Příbram za rok 2015 včetně 
„Zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbram za období 
od 01.01.2015 do 31.12.2015“ bez výhrad, 

II. schválit účetní závěrku města Příbram za období od 01.01.2015 do 31.12.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
      
   

15) Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 

R.usn.č.547/2016        
Rada    I. d o p o r u č u j e ZM 
            schválit Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram  
            v předloženém znění, 
  
            II. u k l á d á  
            OVV zařadit tento bod do programu jednání ZM 27.06.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
 
16) Vyhláška o vymezení školského obvodu základní škol zřizovaných městem Příbram 

Materiál byl stažen 
 
 
17) Žádost o osvobození místního poplatku ze vstupného (Dvořákovo Příbramsko, z. ú.) 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 6 

Materiál byl stažen 
        

 
18) Stanoviska Rady města 

R.usn.č.548/2016        
Rada   I. n e v y d á v á 
           souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
           …………… , za osobu užívající byt ubytovacího zařízení ubytovna města Příbram, ……………, za  
           účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhu jmenovaného vůči  
           městu Příbram a buňka nesplňuje standard bytu. 
 

II. n e v y d á v á  
            souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
            ……………, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení ubytovna města Příbram, ……………, za  
            účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, neboť buňka nesplňuje standard  
            bytu. 
 
            III. n e v y d á v á  
            souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
            ……………, za osobu užívající ubytovací služby Nízkoprahového denního centra, ……………, za  
            účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhu jmenovaného vůči  
            městu Příbram, jmenovaný má trvalé bydliště mimo území města Příbram a ubytovací zařízení  
            nesplňuje standard bytu.  
 

IV. n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
……………, za osobu užívající ubytovací služby Nízkoprahového denního centra, ……………, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu jmenovaného vůči 
městu Příbram a ubytovací zařízení nesplňuje standard bytu. 

 
            V. n e v y d á v á  
            souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
           ……………, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, ……………,   
            za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, neboť buňka nesplňuje  
            standard bytu a jmenovaný má trvalé bydliště mimo území města Příbram. 
 
            VI. n e v y d á v á  
            souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
            ……………, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, ……………, za účelem bydlení  
             podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu jmenovaného vůči městu Příbram. 
 
            VII. n e v y d á v á  
            souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
            ……………, za osobu užívající byt uvedeného ubytovacího zařízení, …………… za účelem bydlení  
            podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, neboť ubytovací zařízení nesplňuje standard bytu  
            a jmenovaný má trvalé bydliště mimo území města Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  6 
        

 
19) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační přípojky – p. č. 30/3 
v k. ú. Žežice 

R.usn.č.549/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

       zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes městský pozemek p. č. 30/3  
       v k. ú. Žežice, ve prospěch pozemku p. č. 27/1 v k. ú. Žežice, přičemž v době uzavírání příslušných   
       smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden   
        jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se  
       věcné břemeno zřizuje. 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 7 

 
 
       Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to:  
       pozemek p. č. 30/3 - místní komunikace III. tř., zeleň    

                         - uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                         - uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm.     

            Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomni 2) 

 
 
20) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky, splaškové kanalizační 
přípojky a budoucího umístění revizní šachtice – p. č. 1376/2 a p. č. 1376/3, oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.550/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
             zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram  
             p. č. 1376/2 v k. ú. Příbram, zřízení věcného břemene uložení splaškové kanalizační přípojky přes   
             pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 1376/2 a p. č. 1376/3, oba v k. ú. Příbram a zřízení věcného  
             břemene umístění revizní šachtice na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 1376/2  
             v k. ú. Příbram, ve prospěch ……………, bytem ……………, a to na dobu určitou do 31.12.2040. 
 
             Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to:  
             pozemek p. č. 1376/2 – ostatní pozemek (zeleň)                                 
                                                – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm 
                                                – umístění revizní šachtice za cenu 100 Kč/ks 
             pozemek p. č. 1376/3 – místní komunikace III. tř.                                 
                                                – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm.  
             Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
21) Žádost společnosti Společně, o.p.s. o pronájem tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. 193 na období 
od 1.6.2016 do 30.6.2016 

R.usn.č.551/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
            uzavření smlouvy o nájmu malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. 193 mezi městem Příbram                  
            a společností Společně, o.p.s., se sídlem v Brně, Mendlovo náměstí 1a, IČO 26976307 na období           
            od 1.6.2016 do 30.6.2016 vždy v úterý od 17.00 hodin do 18.00 hodin za cenu 225 Kč/hodinu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1)   

 
 
22) Návrh na uzavření dodatku č. 5 nájemní smlouvy ze dne 27.03.1995 

R.usn.č.552/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e  
            uzavření dodatku č. 5 nájemní smlouvy uzavřené dne 27.03.1995 mezi městem Příbram jako  
            nájemcem a pronajímatelem, jímž je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek,  
            se sídlem 28. října 184, 261 13 Příbram, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.03.1998, dodatku č. 2 ze dne  
            16.02.2010, dodatku č. 3 ze dne 16.04.2012 a dodatku č. 4 ze dne 20.10.2015, kdy předmětem dodatku  
            s účinností od 01.04.2016 bude změna předmětu smlouvy spočívající v rozšíření rozsahu předmětu  
            nájmu o část pozemku p. č. 350/1, o výměře 1.566 m²,  k. ú. Dubno, a ve změně výměry pozemku p. č.  
            60/1, k. ú. Bytíz, ze současné výměry 11.783 m² na výměru 24.457 m². 
 
            II.u k l á d á 
            OSM připravit podnájemní smlouvu s SVZ Centrum. 
 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 8 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
23) Žádost o prodej pozemků v majetku města v k. ú. Příbram 

R.usn.č.553/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í  
             předložený informativní materiál o aktuálním vývoji administrace dvou žádostí rozdílných žadatelů o  
             prodej pozemků v majetku města v k.ú. Příbram. 
 
 
             II. u k l á d á  
             odboru správy majetku opakovaně předložit materiál s názvem: „Žádost o prodej pozemků v majetku  
             města v k. ú. Příbram“ k projednání Zastupitelstvu města Příbram na zasedání dne 27.06.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

24) Návrh na revokaci usnesení z náhradního 10. zasedání zastupitelstva města ze dne 12.10.2015 
(pokračování zasedání ze dne 14.9.2015), č. usnesení 280/2015/ZM a žádost o nové projednání prodeje 
části pozemku p. č. 239/1 o vým. cca 66 m² v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.554/2016        
Rada    I. d o p o r u č u j e ZM 
            schválit revokaci usnesení č. 280/2015/ZM z náhradního zasedání zastupitelstva města ze dne  
            12.10.2015 (pokračování zasedání ze dne 14.9.2015), 
 
            II. d o p o r u č u j e ZM 
            schválit prodej části pozemku p. č. 239/1 o výměře cca 66 m² z celkové výměry 171 m² v katastrálním  
            území Příbram, za cenu 714 Kč/m², do SJM ……………, bytem  
            ……………, s tím, že žadatelé uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši  
            1.800 Kč.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
25) Výkup pozemků p. č. 2236/1, p. č. 2237, p. č. 2238/1, p. č. 2238/2, p. č. 2239/1, p. č. 2239/2 vše 
v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.555/2016        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit výkup pozemků, vše v katastrálním území Příbram, a to p. č. 2236/1, p. č. 2237, p. č. 2238/1 
včetně stavby vodního díla (Čekalíkovského rybníka), p. č. 2238/2, p. č. 2239/1 a p. č. 2239/2 za 
celkovou cenu 2.250.000 Kč od pana ……………, ……………. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
26) Žádost o prodej části pozemku p. č. 69/5 o výměře cca 130 m² z celkové výměry 2031 m² 
v katastrálním území Zdaboř 

R.usn.č.556/2016        
Rada    1) d o p o r u č u j e ZM  
             schválit prodej části pozemku p. č. 69/5 o výměře cca 130 m² z celkové výměry 2031 m² v katastrálním  
             území Zdaboř, za cenu 400 Kč/m², do SJM ……………, bytem …………… s tím, že žadatelé uhradí  
             náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 2.000 Kč 
  
             2) s c h v a l u j e 
             úhradu za bezesmluvní užívání části pozemku o výměře cca 130 m² z celkové výměry 2031 m²   
             v katastrálním území Zdaboř, za cenu 9,32 Kč/m²/rok, zpětně od 1.1.2014. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 9 

 
27) Žádost o pronájem pozemků p. č. 2634/35 a p. č. 2634/14, oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.557/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
             uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 2634/35, o výměře 72 m² a pozemku p. č.  
             2634/14, o výměře 20 m², oba k. ú. Příbram, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem  
             ……………, bytem ……………, na dobu neurčitou, za cenu 48 Kč/m²/rok, s povinností nájemce uhradit  
             náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 1.000 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Žádost o prodej pozemku p. č. 4233/51 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.558/2016        
Rada    I. d o p o r u č u j e ZM 
             schválit prodej pozemku p. č. 4233/51, o výměře 60 m², k.ú. Příbram, za cenu 1.200 Kč/m², s tím, že  
             ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění  
             platby, a to do vlastnictví společnosti TRADING UNIVERSAL s.r.o., se sídlem Skupova 45, 301 00  
             Plzeň, IČ: 28038975. 
 
 
             II. s c h v a l u j e 
             úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 4233/51, k. ú. Příbram, ve výši 72 Kč/m²/rok, a to zpětně  
             od 13.06.2012. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace na části pozemku p. č. 126, k. ú. 
Lazec 

R.usn.č.559/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu komunikace na části pozemku p. č. 126 v k. ú. 
Lazec, mezi stavebníkem a investorem, kterým je pan ……………, bytem …………… a vlastníkem 
pozemku městem Příbram, s tím, že stavba bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní 
úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a v souladu s přílohou podané žádosti, tj. 
s projektovou dokumentací s názvem: „Komunikace na části pozemku č. k. 126 k. ú. Lazec, obec 
Příbram“, zpracovanou Ing. Karlem Cibulkou – projekce, Gen. Tesaříka 136, 261 01 Příbram I, 
datovanou 1 – 2/2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
30)  Smlouva o náhradě za omezení užívání silnice 

R.usn.č.560/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy, týkající se náhrady za omezení užívání silnice, mezi městem Příbram a 
Středočeským krajem, IČ: 70891095, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského 
kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 00066001, na základě níž město Příbram uhradí Středočeskému 
kraji částku ve výši 500,- Kč + DPH podle platné právní úpravy, a to za zvláštní užívání pozemní 
komunikace, kterým je stavba lešení související s opravou fasády budovy čp. 121 v Příbrami I na 
vozovce silnice II/118 v Příbrami v části ulice Hailova. 

                                                          
hl.  pro  6 

 
 
31) Úprava vybraných cen v Ceníku SZM Příbram od 1.7.2016 

R.usn.č.561/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

předložený návrh na úpravu vybraných cen v ceníku služeb SZM Příbram za poskytované služby 
s platností od 1.7.2016 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 10 

 
II.   s c h v a l u j e 
zvýhodněné vstupné po předložení příbramské karty seniora pro bruslení za 1 hodinu ve výši 10,- Kč a 
po předložení příbramské karty seniora při nedělním plavání za 1,5 hod. plavání ve výši 30,- Kč s tím, 
že zvýhodněné vstupné je platné mimo období školních prázdnin, to je od 1.7. až 31.8. každého 
kalendářního roku. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Žádost o poskytnutí sníženého vstupného pro Městskou policii Příbram do plaveckého bazénu 

R.usn.č.562/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytování sníženého vstupného ze strany SZM Příbram od 01.06.216 za cenu 20,- Kč za každou 
hodinu plavání a 20,- Kč za vstup do venkovního bazénu pro každého jednotlivého příslušníka MP 
Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
33) Žádost o schválení přijmutí finančních darů 

R.usn.č.563/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí finančních darů v celkové výši 33.001,- Kč pro Divadlo A. Dvořáka. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
34) Na vědomí – zavedení stravenek pro zaměstnance Centra sociálních a zdravotních služeb města 
Příbram 

R.usn.č.564/2016        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í  
             zavedení stravenek pro zaměstnance Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
      

 
35) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.565/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

 udělení souhlasu Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru 
v hodnotě 100.280,- Kč.  

  
                                                         hl.  pro  6 
 

 
36) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.566/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
            udělení souhlasu Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru ve  
            hodnotě 4.000,- Kč – 20 ks fleecových bund. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Na vědomí – změny v organizačním schématu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 

R.usn.č.567/2016        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

změny v organizačním schématu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 11 

 
 
38) Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2016 

R.usn.č.568/2016        
Rada    I.  s o u h l a s í 
            s návrhem odboru školství, kultury a sportu zpřístupnit na období letních školních prázdnin (01.07. -  
            31.08.2016) v době od 8:00 do 20:00 hodin školní hřiště při ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273,  
            ZŠ Příbram – Březové Hory, Prokopská 337, ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. a ZŠ, Příbram VIII,  
            Školní 75. 

 
           II. u k l á d á 
           a) Technickým službám města Příbram: 
                - zajistit instalaci přenosných odpadkových košů a po dobu provozu hřišť zajišťovat jejich denní úklid, 
           b) Samostatnému oddělení silničního hospodářství MěÚ Pb: 
               - zajistit instalování mobilních buněk WC po jedné na každé hřiště na období jejich provozu  
               pro veřejnost,  
           c) Městské policii Příbram  
                - zajistit odemykání a zamykání hřišť  
                - věnovat školním hřištím po uvedenou dobu prázdnin každodenní zvýšený dohled, 
           d) Odboru ekonomickému MěÚ Pb: 
                - uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu, 
           e) Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Pb: 
               - zhotovit a umístit informační tabule o provozu na hřištích (provozní řád) s uvedením kontaktů,  
               na které se lze obracet (Městská policie Příbram. 
 

                                                         hl.  pro 6 
 

 
39) Provoz parkovacích automatů ve dnech 10.6. až 12.6.2016 

R.usn.č.569/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

po dobu konání oslav parkování na městských parkovištích zdarma. 
 

                                                         hl.  pro  6 
                   

 
40) Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Hradební – Na Příkopech - výsledek 

R.usn.č.570/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 

  informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Hradební – Na  
  Příkopech“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  
  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě 

 
           II.r o z h o d u j e 
           o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
           ŠAFINVEST, s.r.o., se sídlem Kollárova 511/1, 397 01 Písek, IČ: 28078756. Nabídková cena činí 1 494  
           707,00 Kč bez DPH 
 
           III.s c h v a l u j e 

1. uzavření smlouvy na zakázku „Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Hradební – Na Příkopech“ se 
společností ŠAFINVEST, s.r.o., se sídlem Kollárova 511/1, 397 01 Písek, IČ:28078756 

2. závěry komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů 
 
           VI. u k l á d á 
           OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        

 
41) Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram - výsledek 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 12 

R.usn.č.571/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 

  informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram“ (dále  
  jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  
  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě 

 
           II.r o z h o d u j e 
           o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram“ 
 
           III.s c h v a l u j e 
           na základě ustanovení čl. VII odst. 6 c) směrnice č. 2/2011 uzavření smlouvy se společností Vodafone  
           Czech Republic a.s., se sídlem Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ:25788001 za ceny jednotlivých  
           tarifů navržené v rámci optimalizace služeb, která je přílohou tohoto materiálu 
 
           VI. u k l á d á 
           OPVZ učinit právní kroky souvisejí se zrušením veřejné zakázky a rozhodnutím o přidělení veřejné  
           zakázky dle bodu III. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  5 
                                                                                      proti 0 
                                                                                      zdrž. 1  

 
42) Rekonstrukce šaten hokejistů – ZS Příbram 

R.usn.č.572/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 

  informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce šaten hokejistů – ZS Příbram“ (dále  
  jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  
  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě 

 
           II.r o z h o d u j e 
           o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce šaten hokejistů – ZS Příbram“ 
 
           III. u k l á d á 

1. OPVZ učinit právní kroky souvisejí se zrušením veřejné zakázky  
2. OIRM připravit zadání dokumentace pro rekonstrukci šaten hokejistů a zařazení realizace zakázky 

do rozpočtu na rok 2017 
3. OIRM připravit projektovou dokumentaci pro rekonstrukci toalet pro veřejnost na zimním stadionu. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
43) Návrh na darování triček a čepic dobrovolníkům při organizaci oslav ve dnech 10. – 12.6.2016 

R.usn.č.573/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

darování jednoho trička (94 Kč) a jedné basebalové čepice (57 Kč) každému dobrovolníkovi při 
organizaci oslav ve dnech 10.-12.6.2016 v celkové hodnotě 45 300 Kč dle návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
44) Návrh na darování propagačních předmětů hostům a partnerům oslav 

R.usn.č.574/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

darování propagačních předmětů města hostům a partnerům oslav 800 let od první písemné zmínky o 
Příbrami v celkové hodnotě 35 400 Kč dle návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
45) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Primagra, a. s. 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 13 

R.usn.č.575/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e  
            uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Primagra, a. s., IČ:  
            45148155, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 100.000,- Kč plus DPH  
            služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) 
 
             II. u k l á d á  
             OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
  
                                                                                     hl.  pro  6 

 
 

46) Uzavření darovací smlouvy se společností Paradise Casino Admiral, a. s. 

R.usn.č.576/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e  
            uzavření darovací smlouvy se společností Paradise Casino Admiral, a. s., IČ:  
            25336991, jejímž předmětem je poskytnutí daru – finanční částky ve výši 30.000,- Kč k financování  
            kulturních akcí při oslavách výročí 800 let města Příbram (dále jen „Smlouva“) 
 
             II.u k l á d á  
             OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
  

                                                         hl.  pro  6 
 
 

47) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Komerční banka, a. s.  

R.usn.č.577/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e  
            uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Komerční banka, a. s.,  
            IČ: 45317054, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 20.000,- Kč s DPH  
            služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) 
 
             II. u k l á d á  
             OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
48) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Ravak a. s. 

R.usn.č.578/2016        
Rada    I. s c h v a l u j e  
            uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Ravak, a. s., IČ:  
            25612492, jejímž předmětem je závazek města Příbram poskytnout za úplatu 121.600,- Kč plus DPH  
            služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“) 
 
             II. u k l á d á  
             OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 
 

hl.  pro  6 
      
 

49) Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky 
města 

R.usn.č.579/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
            odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením  
            příspěvkové organizace a vedoucí organizační složky města bez právní subjektivity dle návrhu  
            v příloze tohoto materiálu. 
         

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM  30.05.2016 

 14 

 
 
50) Projektová dokumentace – Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram VII - výsledek 

R.usn.č.580/2016        
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 

  informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Projektová dokumentace – Půdní vestavba ZŠ 28. Října,  
  Příbram VII“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  
  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě 

 
           II.r o z h o d u j e 
           o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku podnikající fyzické  
           osoby Ing. Richarda Wagnera, se sídlem V Cizině 568, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, IČ: 12553522.  
           Nabídková cena činí 481 000,00 Kč bez DPH 
 
           III.s c h v a l u j e 

1. uzavření smlouvy na zakázku „Projektová dokumentace – Půdní vestavba ZŠ 28. Října, Příbram 
VII“ s podnikající fyzickou osobou Ing. Richardem Wagnerem, se sídlem V Cizině 568, 262 42 
Rožmitál pod Třemšínem, IČ: 12553522. 

2. závěry komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů 
 
           VI. u k l á d á 
            OPVZ učinit právní kroky souvisejí s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
51) Návrh na vyhlášení III. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016 

R.usn.č.581/2016        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM  

I. vyhlásit III. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram) v roce 2016 

II. stanovit následující podmínky výběrového řízení: 
a) III. výběrové řízení proběhne ve čtvrtek dne 21.07.2016 
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do pátku dne 15.07.2016 
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2014, čl. 5 odst. 3 
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, odboru 

ekonomickém a na webových stránkách města Příbram www.pribram.eu 
                                                          

hl.  pro  6 
 

 
52) Žádost o poskytnutí volných vstupenek pro studenty zajišťujících pořadatelskou službu při 
červnových oslavách města 

R.usn.č.582/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí volných vstupenek pro 24 studentů do Aquaparku Příbram, v hodnotě 5 volných vstupů, 
podílejících se na pořadatelské službě a organizaci červnových oslav města. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       
 

53) Stanovení prodejní ceny 

R.usn.č.583/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
             prodejní cenu trička se znakem hornických setkání ve výši 99,- Kč. 
  
                                                                                   hl.  pro  6 

  
 

http://www.pribram.eu/


Město Příbram - RM  30.05.2016 

 15 

54) Výměna povrchu hřiště ZŠ Březové Hory 

R.usn.č.584/2016        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výměna povrchu hřiště ZŠ Březové Hory“ (dále jen     
 „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění    
 pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
55) Záměr založit destinační agenturu Brdy 

R.usn.č.585/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
              stažení tohoto bodu z dnešního jednání. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
56) Smlouva o spolupráci při pořádání oslav města 

R.usn.č.586/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

vzor smlouvy o spolupráci při pořádání 20. setkání hornických měst a obcí ČR a 16. evropského dne 
horníků a hutníků (dále jen „setkání“) / Nováku 800, které se bude konat ve dnech 10.06. – 11.06.2016 
v Příbrami 
 
II.    u k l á d á  
OKM učinit kroky související s uzavřením smluv s dobrovolníky z řad veřejnosti. 

 

                                                         hl.  pro  6 
 

57) Různé      

 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Lucie Šantavá 
Dne: 02.06.2016 
 
Ověřeno: 09.06.2016 
Vyvěšeno: 15.06.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


